

T.C.
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

DERS BİLGİLERİ

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Bursa'da Koruma Sorunları	MRST 302	3-4	1+2	3	4
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr. Gör. Aytül Küçüközdemir Aydın				
Dersi Verenler	Öğr. Gör. Aytül Küçüközdemir Aydın				
Dersin Amacı	Bursa kent tarihinin ve öneminin kavranması. Tarihi şehir dokusunda koruma sorunlarının uluslararası tüzükler çerçevesinde ve yerinde gözlemlerle irdelenmesi.				

Hafta

DERS AKIŞI

1	Bursa'nın tanımlanması ve kentsel bölgelere ayrılması
2	Hanlar bölgesi ve Sultan Külliyyelerinin tarihi ve önemi.
3	Hanlar bölgesi ve Sultan Külliyyeleri bölgelerindeki önemli anıtlar ve sivil mimarlık örnekleri
4	Hanlar bölgesi ve Sultan Külliyyeleri bölgelerindeki koruma sorunları
5	Öğrencilerin dönem başında dağıtılan okuma listesinden seçtikleri kitap veya makalenin powerpoint ile hazırlanmış sunumunu yapmaları.
6	Öğrencilerin dönem başında dağıtılan okuma listesinden seçtikleri kitap veya makalenin powerpoint ile hazırlanmış sunumunu yapmaları.
7	ARA SINAV
8	Hanlar bölgesi ve Sultan Külliyyeleri bölgesine teknik gezi yapılması ve derste konuşulan sorunların fotoğraf ile yerinde saptanması.
9	Cumalıkızık Köyü tarihi ve civarındaki önemli anıtlar ve sivil mimarlık eserleri
10	Cumalıkızık Köyü civarının korunma sorunları
11	İzmit İlçesi tarihi ve önemi ile civarındaki önemli anıtlar ve sivil mimarlık örnekleri
12	İzmit İlçesi ve civarındaki koruma sorunları
13	Öğrencilerin Bursa içerisinde seçtikleri kültür varlığını ve koruma sorunlarını tespit etmesi ve sunumu
14	Öğrencilerin Bursa içerisinde seçtikleri kültür varlığını ve koruma sorunlarını tespit etmesi ve sunumu

KAYNAKLAR

- AHUNBAY, Z. , "Tarihi İstanbul ve Koruma Kurullarından Koparılan Yenileme Alanları", Mimar.ist, sayı : 26, s.65-68
- BİNAN, D., COŞKUN, S., "Cumhuriyet Dönemindeki Koruma ve Onarım Süreçlerine İstanbul'daki Anıtsal Yapılar Üzerinden Bir Bakış", Tasarım+Kuram Dergisi, cilt:9, sayı :15
- Konuyla ilgili çeşitli makaleler önerilmekte ve elden dağıtılmaktadır.